



T.C.  
M LLÎ E T M BAKANLI I  
Ölçme, De erlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlü ü

Sayı : E-39339088-20-84923654  
Konu : İkö retim ve Ortaö retim Kurumları  
Bursluluk Sınavı tirazları

22.09.2023

GENEL MÜDÜRLÜK MAKAMINA

İgi: İkö retim ve Ortaö retim Kurumları Bursluluk Sınavı Kılavuzu 2023.

Genel Müdürlü ümüzce 03 Eylül 2023 tarihinde yapılan İkö retim ve Ortaö retim Kurumları Bursluluk Sınavı'na ili kin sınav sonuçları, İgi'de kayıtlı kılavuzda belirtilen takvim do rultusunda 22 Eylül 2023 tarihinde açıklanmı tır.

İgi'de kayıtlı kılavuzun "14.Sınav tirazları" bölümünde belirtilen usul ve esaslara göre sınav sonuçlarına itirazlar, ö renciler/veliler tarafından "[eitiraz.meb.gov.tr](mailto:etiraz.meb.gov.tr)" adresinden e-itiraz olarak yapılacaktır.

Yapılan itirazlarda cevap ka ıdını görmek isteyen veya talep eden ö renciler/veliler, önceki yıllarda Genel Müdürlü ümüzün Gölba ı Adnan Güne o lu E itim Kampüsünde yerinde inceleme yaptırılarak cevap ka ıtlarını görmeleri sa lanmı tır. Ancak bu durum velilerimizin zaman, emek ve ekonomik olarak kayıplarına neden olmaktadır.

2023 yılında İkö retim ve Ortaö retim Kurumları Bursluluk Sınavı sonuçları açıklandıktan sonra ö renciler/veliler İgi kılavuzun 14. Maddesinde belirtilen usul esaslara göre sınav sonuçlarına e-itiraz yapabilecektir. Ancak cevap ka ıdını görmek isteyen ö renci ve/veya velilerinin illerimizde Ölçme, De erlendirme ve Sınav Hizmetlerinden sorumlu 1 Milli E itim Müdür Yardımcısı/ ube Müdürü koordinesinde Ölçme De erlendirme Merkezlerimizde (ÖDM) inceleme yapması sa lanacaktır.

Genel Müdürlü ümüz Ölçme De erlendirme ve Yerle tirme Hizmetleri Daire Ba kanlı ı bünyesinde yürütülen sınav itiraz sürecinde cevap ka ıdını görmek isteyen veya talep eden ö rencilerin/velilerin bahsi geçen sınavda kullanmı oldukları cevap ka ıtları sınavı girdikleri il merkezlerindeki ÖDM' ler ile payla ılacaktır.

İkö retim ve Ortaö retim Kurumları Bursluluk Sınavı'nda kullanılan cevap ka ıtlarında gizlilik içeren ki isel bilgiler bulunmakta olup kamuoyu ile payla ılması ya da dijital ve posta yolu ile gönderilmesi halinde Ki isel Verilerin Korunması Kanunu'na aykırılık te kil edece inden ö rencinin veya velisinin cevap ka ıdının örne ini istemesi veya görmek istemesi durumunda talebinin Bilgi Edinme Hakkı Kanununun 10. Maddesi do rultusunda yerine getirilmesi gerekmektedir.

Bahsi geçen sınavı e-itiraz modülü üzerinden yapılan ba vurular ile Genel Müdürlü ümüze itiraz süresi içinde dilekçe ile ba vuran ö rencilerin/velilerin cevap ka ıdını görme talepleri, dilekçe tarihi dikkate alınarak kabul edilecektir.

Konuya ili kin i sürecinin a a ıda belirtilen usul ve esaslar do rultusunda gerçekleştirilmesi uygun olacaktır.

1-Ölçme, De erlendirme ve Sınav Hizmetlerinden sorumlu 1 Milli E itim Müdür Yrd./ ube Müdürü Ba kanlı ında, Ölçme De erlendirme Merkezi Müdürü ve/veya Müdür Yardımcısı ve Merkezde

**Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmı tır.**

Adres : Gölba ı Adnan Güne o lu Kampüsü. Ballıkpınar Mah. Ballıkpınar  
Cad. No:159

Belge Do rulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No :

Unvan :

E-Posta:

nternet Adresi:

Faks:

Kep Adresi : [meb@hs01.kep.tr](mailto:meb@hs01.kep.tr)

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmı tır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 83d8-132a-3c30-9a9b-c100 kodu ile teyit edilebilir.

görevli ö retmenden olu an 3 (Üç) ki ilik komisyon kurulması,

2-Cevap ka ıdını görmek isteyen ö rencilere ula ılarak (e-posta, Telefon vb) randevu verilmesi,

3-Randevuya gelen ki ilerden T.C Kimlik Kartı ve Aile Nüfus Kayıt Örne i stenmesi,

4-Aday dahil Anne veya Baba ile birlikte en fazla 2 (iki) ki i olacak ekilde cevap ka ıdının sistemden çıktı alınarak gösterilmesi (adayın bulunmaması durumunda anne, baba ve karde ten olu acak ekilde en fazla 2 ki i alınacaktır. Vasilik durumu da dikkate alınacaktır.)

5-Ö rencilere ve/veya yakınlarına hiçbir ekilde cevap ka ıdının fotokopisi ve görüntüsünün verilmemesi (not alınabilir),

6-Randevuya gelen ö rencilerin/velilerin cevap ka ıdını incelenmesi esnasında cevap anahtarının hazır bulundurulması,

7-Adaylara cevap ka ıdının gösterilmesinin, Ki isel Verileri Koruma Kanunu ve Bilgi Edinme Kanunu'nun 10. Maddesine uygun olarak yapılması,

8- tiraz süresi içinde ba vuru yapmayan adaylara cevap ka ıdının gösterilmemesi,

9-Randevuya gelen adayların cevap ka ıtları gösterildikten sonra bu durum tutanak altına alınarak komisyon ve randevuya gelen ki ilerce imzalanması ve ki iler in ibraz etti i belgelerin, çıktısı alınan cevap ka ıdının ve tutana ın ö renci bazlı dosyalar halinde Genel Müdürlü ümüze gönderilmesi,

10-Komisyon çalı masının rapora ba lanarak bir nüshasının Ekim ayı sonuna kadar Genel Müdürlü ümüze gönderilmesi,

2023 yılı İkö retim ve Ortaö retim Kurumları Bursluluk Sınavı itiraz sürecinde cevap ka ıdını görmek isteyen adayların/ö rencilerin cevap ka ıdını incelemeleri yukarıda belirtilen hususlara göre yapılması uygun mütalaa edilmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

Fazıl AYDEMİR

Daire Başkanı

OLUR

Kemal BÜLBÜL

Ölçme, De erlendirme ve Sınav Hizmetleri

Genel Müdürü

**Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Adres : Gölba ı Adnan Güne o lu Kampüsü. Ballıkpınar Mah. Ballıkpınar

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Cad. No:159

Telefon No :

Unvan :

E-Posta:

İnternet Adresi:

Faks:

Kep Adresi : [meb@hs01.kep.tr](mailto:meb@hs01.kep.tr)

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 83d8-132a-3c30-9a9b-c100 kodu ile teyit edilebilir.